- [STITUTO COMPRENSIVO STATALE
H m&rx 4 R “MARCONI-OLIVA”

VA 70010 LOCOROTONDO (BA)
B PIAZZA MITRANO,30
e — : ! — \\._..m.... Tel. e Fax 080-4311074

[ene—— = : N CF. 91108250720
ﬂ_z_n_ue_\ — Z = E-mail baicB3100b aistruzi
!nﬂwmﬂjcm+ g O IpeC !

COLLEGE LONDON

Beprered faarmd me Cwdw 42650 i— S baicH310

PUGLIA
2 | REGIONE O
w4 PUGLIA P FESR-FSE

|3/ LULL

I faturo alla portata di foth
Prot. n. 2011/A 22 Locorotondo, 11/04/2017

All’Albo dell"ISTITUTO
Al sito web dell’ISITUTO
Al portale www.sistema.puglia.it

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva figura professionale “MEDIATORE INTERCULTURALE™ da impiegare nel Progetto “DIRITTI
A SCUOLA™ Avviso 11/2016 -TIPOLOGIA C

- COD: POR DS16-2-BA1

- CUP: F19D16001670002




VISTI

-

[ ]

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

P.O.R. Puglia FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisione della Commissione Europea C (2015) 5854 del 13.08.2015;

il Decreto Interministeriale n. 44 del febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile
delle Istituzioni Scolastiche™;

il D.P.R. n. 275 dell’8.03,1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

la Circolare MIUR 1636 dell’11.03.2009: “PON Competenze per lo Sviluppo 2007/2013. Precisazioni sui costi orario e sulle ritenute fiscali
e contributive™;

il Decreto legislativo del 16/04/1994, n, 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione™,

la Determinazione Dirigente Formazione professionale n, 6 del 15.01.2009, pubblicata sul BURP n. 13 del 22.01.2009 in tema di
informazione e pubblicita;

la L. 107 del 13.07.2015 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative
vigenti” (*La buona scuola™):

I' Accordo tra il Ministero dell’ Istruzione, dell’Universita e della Ricerca e la Regione Puglia per “la realizzazione di interventi finalizzati al
miglioramento dei livelli di apprendimento della popolazione scolastica pugliese, da realizzarsi attraverso azioni di recupero e/o di
rafforzamento delle conoseenze per 1'anno scolastico 2016-20177, sottoscritto il 09 dicembre 2016, dal Ministro Sen. Stefania Giannini e il
Presidente della Regione Puglia on. Michele Emiliano;

il Protocollo di Intesa tra la Regione Puglia e 1'Ufficio scolastico regionale per la Puglia USR sottoseritto il 21 dicembre 2016;

I’Avviso pubblico n.11/2016 — P.O. Puglia FESR-FSE 2014 — 2020 - Fondo Sociale Europeo -“DIRITTI A SCUOLA”, interventi per
qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, favorendo il successo scolastico, con priorita per gli studenti svantaggiati,

approvato con D.G.R. N.1943 del 30/11/2016, pubblicato sul BURP n.140 del 07/12/2016;




e la Circolare Ministeriale n. 2 febbraio 2009 pubblicata su G.U. 117 del 22 maggio 2009;
o laC.M.n° 24 del 1 marzo 2006 “Linee guida per I’accoglienza e I'integrazione degli alunni stranieri”.
o L'Avviso di Selezione ad Evidenza Pubblica di questo Istituto del 13/03/2017 prot. n. 1286/A22 per la selezione della figura professionale di
Esperto MEDIATORE INTERCULTURALE ;
o 1 verbali del nucleo di Valutazione, di esame delle istanze pervenute e formazione della relativa graduatoria provvisoria per la individuazione
del MEDIATORE INTERCULTURALE del 27, 28, 29 e 30 marzo:
CONSIDERATO che a parita di punti in graduatoria la precedenza ¢ determinata dalla pili giovane eta del candidato:
ESAMINATO il reclamo pervenuto da Quarta Gilda Maria e considerato lo stesso valido, si attribuisce il punteggio di 0.25 nella sezione altri corsi

specifici in mediazione interculturale e politiche migratorie

DECRETA
Per quanto esposto in premessa, la pubblicazione, in data odierna, sul sito web di questo Istituto e su Sistema Puglia, della graduatoria definitiva per
la selezione della figura professionale di Esperto “MEDIATORE INTERCULTURALE" da impiegare nel Progetto “Diritti a Scuola™ tipologia C -
cod. PORDS16-2-BA1.

Progetto “Diritti a scuola”A.S. 2016.2017
Graduatoria definitiva figura professionale - esperto MEDIATORE INTERCULTURALE




Diploma | Laurea (v.0., | Diploma di Titoli di Altri corsi Titoli TOTALE
di specialistica, | Scuola studio Professionali
Laurea | magistrale)e | Secondaria Post- Specifici in PUNTI
triennale percorsi | dill gradoe Lauream mediazione Esperienze
MEDIATORE (classe formativi _ gualifica interculturale | professionali
di laurea | nell'ambito | professionale | Specifici e politiche nell'ambito
L12) della di mediatore nella migratorie della
INTERCULTURALE mediazione | interculturale | mediazione ~mediazione
linguistica, acquisita | linguistica il TEL
culturale e mediante elo il _m“”wﬁw 2
socio- nﬂﬂmm.nm culturale scolastici
educativa formazione elo al cottificate da
professionale settore regolare
riconosciuti socio- contratto (di
dalle Regioni | g, cativo prestazione
o dai d'opera
Ministeri occasionale, di
collaborazione
coordinata e
continuativa, a
progetto,
lavoro
autonomo,
ecc.)
DISHA VALBOMNA 4 B 1,25 9 20,25
DOBRESCU SIMONA PAULA 4 6 10 20
CHIAMNESE MARIA LUISA 4 6 7,50 17,50




4 TRIBUZIO LAURA 6 0,75 5 15,75

5 LOCOROTONDO MARIA 3 850 | 15,50 |
6 MELLI GABRIELLA 0,50 10 | 14,50 |
7 FASCIANO MARIANGELA 6 3,50 13,50
8 CARRETTA MARIA 3 5,50 12,50

9 QUARTA MARIA GILDA 6,25 0,25 | 10,25 |
10 RUCCO CARLA 1,25 4,50 9,75
11 DI MAURO ANNALISA 1,50 0,25 3,50 9,25
12 GIOKA ERIS 3 1,50 1,25 1,50 7,25 |
13 SPEZIALE LOREDANA 1,50 1,50 I

14 DE MICHELE ANTONIA 1,50 550 |
15 CASULLI MARTINA 1,50 5,50
16 LISCO ANNALISA = AW 1 5

17 AGUELI ANNA MARIA == 4

La Dirigente scolastica

Prof.ssa Grazia Convertini

_.”.x_,\__AéJ._.m.Mu A.\\.ﬁl e

5



